
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                       
15.02.2018                                       г. Рассказово                                                     №92         

 
 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, предназначенного  для передачи в пользование социально 
ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания им 
имущественной поддержки 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Законом Тамбовской области от 26.05.2011 №14-
З «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих 
организаций в Тамбовской области», постановлением администрации области от 
31.08.2011 № 1135 «О мерах по реализации федерального и областного 
законодательства о государственной поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций», постановлением администрации района от 
23.06.2017 №475 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
Рассказовского района Тамбовской области, используемого в целях 
предоставления его социально ориентированным некоммерческим 
организациям», администрация района постановляет:  

1.Утвердить Перечень  муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, предназначенного  для передачи в пользование социально 
ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания им 
имущественной поддержки, согласно приложению. 

2. Разместить  настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Д.В. Зозуленко. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                                А.А. Поздняков      
 
  
                  
 
 
 

http://www.top68.ru/


                                                                                                           Приложение 
                                                                                                     Утвержден 
                                                      постановлением администрации района 
                                                                                         от 15.02.2018 №92 
                                                  
                                           Перечень 
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, 

предназначенного  для передачи в пользование социально ориентированным 
некоммерческим организациям в целях оказания им имущественной поддержки 

 
№ 
п/п 

Наимено
вание 
объекта 

Адрес 
объекта 

Общая 
площа
дь 
(кв.м.) 

Информация о 
зарегистрированных 
правах на объект 
недвижимости 
(реквизиты 
свидетельства о 
государственной 
регистрации права) 

Информация о 
земельном 
участке, 
находящемся 
под объектом 
(площадь кв.м. 
кадастровый 
номер)  

Дата 
ввода в 
эксплу
атацию 
(год 
постро
йки) 

Баланс
овая 
стоимо
сть 
объект
а (руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. нежилое 

здание 
Тамбовская 
область,  
Рассказовский 
район, 
с.Платоновка,        
ул.К.Маркса, 
д.15 

 

175,8 свидетельство о 
государственной 
регистрации права  
от 29.12.2015 запись 
регистрации от 
28.12.2015 №68-
68/020-
68/020/258/2015-
433/1  

 

кадастровый 
номер 
68:15:1106001:
18, площадью 
6533 кв.м 

1952 529124 
 

 
 

                    


